
                                                                                 
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA  
TOMADA DE PREÇOS Nº 066/2022 

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público, para 
conhecimento, que a licitação na modalidade Tomada de preços nº 066/2022, processo 
nº 2022.0000.602.5245, visando a Contratação de empresa de engenharia 
para demolição da unidade de placa e construção de alvenaria da Escola Estadual 
Edson Ayres Pereira do município de Nova Glória – GO, mediante o Regime de 
Execução Empreitada por Preço Global, tipo Menor Preço, realizada em 25 de abril de 
2022, às 9h foi considerada DESERTA, por não comparecerem interessados ao certame. 
Informações na Gerência de Licitação, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br. 

Goiânia, 25 de abril de 2022. 
Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação 

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br


15Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.783

<#ABC#298535#15#350830>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Regional Leíde Cândido 
da Silva, com sede na Rua 17, nº 31 - Centro, Porangatu/GO, torna 
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o 

nº 2022.0000.602.6101. ; 
Tipo da Licitação: 

. Objeto:

Fonte: 100. Total Estimado: R$ 612.053,86. Retire e acompanhe o 
Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na unidade escolar, 
(62) 3367-2295.

Estrela do Norte, 25 de abril de 2022.

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#298535#15#350830/>

Protocolo 298535

<#ABC#298550#15#350847>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar do Setor Palmito, 
com sede na Rua R-17, nº 53 - Setor Oeste Goiânia/GO, torna 
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o 

2022.0000.602.9202. ; Tipo 
da Licitação: 

. 

Fonte: 100. Total Estimado: R$ 
1.306.132,71. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.
br/. Informações na CRE de Goiânia, (62) 3201-7015.

Goiânia, 25 de abril de 2022.

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#298550#15#350847/>

Protocolo 298550

<#ABC#298571#15#350868>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, 
torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública 

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

CONSELHO/UNIDADE 
ESCOLAR

DATA 
SESSÃO 

DATA ENVIO 
PROPOSTA 

COMPRASNET 

02/22 202100006078396 Águas Lindas Col. Est. Mansões 10/05 
às 9h min de 10/05

Col. Est. Princesa Daiana

Col. Est. Rafael de S. 
Barbosa

Col. Est. Machado de 
Assis

Tipo da Licitação: . Objeto: contratação de 

Escolar. Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.
br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em 

62.3220-9571.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#298571#15#350868/>

Protocolo 298571

<#ABC#298635#15#350947>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar CEPI Lousinha de 
Carvalho, com sede na Rua R-17, nº 53 - Setor Oeste Goiânia/GO, 
torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, 

2022.0000.600.1386. ; Tipo da 
Licitação: 

. 

Fonte: 100. Total Estimado: R$ 2.410.232,30. Retire e acompanhe o 
Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na CRE de Goiânia, 
(62) 3201-7015.

Goiânia, 25 de abril de 2022.

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#298635#15#350947/>

Protocolo 298635

<#ABC#298662#15#350975>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 070/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, 
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em 

2021.0000.604.4480.  ; Tipo 

global. Objeto: 

. Fonte: 100. Total 
Estimado: R$ 704.994,07. Retire e acompanhe o Edital no site: site.

3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.
Goiânia, 18 de abril de 2022.

Gerente de Licitação
<#ABC#298662#15#350975/>

Protocolo 298662

<#ABC#298303#15#350581>

AVISO DE RESULTADO PARCIAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
torna público o “Resultado Parcial” da licitação, referente ao 
Processo nº 202100006071782. Tipo da Licitação: Menor Preço 
por Item. Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento 

Preços, com objetivo de atender a necessidade de vestimenta 
dos alunos integrados as 
Goiás, vinculadas a rede de ensino estadual de Goiás. Empresas 
Vencedoras: Itens 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 

COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ nº 28.319.914/0001-39, 
no valor total de R$ 28.537.967,67; item 25 - GESY SARAIVA DE 
GOIÁS, CNPJ nº 34.533.426/0001-22 no valor de R$ 2.879.112,60. 
Itens 6, 23, 26, 28, 31 e 32 - EM ANDAMENTO.

Pregoeira/SEDUC
<#ABC#298303#15#350581/>

Protocolo 298303

<#ABC#298425#15#350715>

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
TOMADA DE PREÇOS Nº 066/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
torna público, para conhecimento, que a licitação na modalidade 
Tomada de preços nº 066/2022, processo nº 2022.0000.602.5245, 
visando a 

Global, tipo Menor Preço, realizada em 25 de abril de 2022, às 9h 
foi considerada DESERTA, por não comparecerem interessados ao 

seduc.go.gov.br.
Goiânia, 25 de abril de 2022.

Gerente de Licitação
<#ABC#298425#15#350715/>

Protocolo 298425



-------------------------------
VENDA

GOIÂNIA
-------------------------------
APARTAMENTO Con-
domínio Residencial das 
Palmeiras – 3 quartos sen 
do 1 suíte, garagem para 
2 carros, duas sacadas 
grandes sendo no 4° an-
dar (escada), tem 92mts², 
bloco com 7 aptos. Loca-
lizado na Rua Itumbiara 
Qd. 148 n° 33 esq. c/ Rua 
Hermann Komma - Cidade 
Jardim - Goiânia-GO   Fala 
com Vilmar 9.9943-2713/ 
9.8531-2959 ou Ianamá  
9.9695-2778
-------------------------------
CASA Nova Veneza-GO 
R$125 mil F: (62) 9903-
8386 / (62) 8455-2895
------------------------------- 
2 LOTES no Jardim Itália, 
localizados na Quadra D, 
Lotes 08 e 09 – Catalão 
GO. VALOR: R$ 55.000,00 
(cinquenta e cinco mil 
reais) à vista (cada lote), 
mas dependendo da pro-
posta podemos negociar. 
Contatos: André (64) 
8139-7591 / 9614-7949 / 
3442-7060
-------------------------------
CONJ. VERA CRUZ 
– cond. Portugal - 2/4 
sendo um suíte, sala, 
cozinha, banheiro social, 
na laje, guarda roupas 
armários embutidos óti-
mo acabamento e estru-
tura pronto pra morar 
com play grund e salão 
eventos (62) 3597.3450 
CJ16808
-------------------------------
2 LOTES no Jardim Itália, 
localizados na Quadra D, 
Lotes 08 e 09 – Catalão 
GO. VALOR: R$ 55.000,00 
(cinquenta e cinco mil 
reais) à vista (cada lote), 
mas dependendo da pro-
posta podemos negociar. 
Contatos: André (64) 
8139-7591 / 9614-7949 / 
3442-7060
-------------------------------
CONJ. VERA CRUZ 
– cond. Portugal - 2/4 
sendo um suíte, sala, 
cozinha, banheiro social, 
na laje, guarda roupas 
armários embutidos óti-
mo acabamento e estru-
tura pronto pra morar 
com play grund e salão 
eventos (62) 3597.3450 
CJ16808
-------------------------------
SETOR CASTRO, casa 
de 3/4 ,1 suite, copa,c
oz inha,sa la,varanda,b
arracão com 2/4, sala 
e cozinha com entra-
da individual toda mobi 
liada,portão eletrô nico,e 
cerca elétrica. tratar (62) 
8130-4240/9490-2310 
Whatsapp 8487-3063 Cre 
ci 22415
-------------------------------
JD. ITAIPU 2/4, sala, 
cozinha americana, 1 ba-
nheiro social, laje, blin-
déx, telhado com aço. 
Apartamento no terreo 
com quintal gramado, 
não tem taxa de condo-
mínio, vaga na garagem 
132mil jóia imóveis (62) 
3597.3450 CJ16808
-------------------------------
RES. MONTE PASCOAL 
2/4, sala, cozinha ameri-
cana, na laje, área de ser-
viço e garagem coberta, 
seriada 130mil jóia imó-
veis (62) 3597.3450 www.
joiaempreendimentos.
com.br CJ16808
-------------------------------
CASA EM NOVA VE-
NEZA-GO. 3qts, sala, 
banheiro, cozinha, gara-
gem, area de serviço e 
quintal. R$129.000, acei-
to negócio. F: (62)99903-
8386/62-98455-2895
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA sobrado 
3/4 sendo uma suíte, sala 
dois ambientes, cozinha 
americana, toda no blin-
dex, esquadrilhas de alu-
mínio, porcelanato 80x80, 
garagem e área de servi-
ço coberta, churrasqueira, 
350mil jóia imóveis (62) 
3597.3450 www.joiaem-
preendimentos.com.br 
CJ16808
-------------------------------
JD. PETRÓPOLIS  3/4 
sendo 1 suíte, sala, cozi-
nha americana, laje, forro 
com sanca, porcelanato, 
blindex quintal gramado, 
área de serviço coberta 
200mil jóia imóveis (62) 
3597.3450 www.joiaem-
preendimentos.com.br 
CJ16808
-------------------------------
RES. JUNQUEIRA 2/4, 
sala, cozinha americana, 
banheiro, gramado, na 
laje, garagem coberta, 
ne, modelo platibanda 
138mil jóia imóveis (62) 
3597.3450 www.joiaem-
preendimentos.com.br 
CJ16808

BRASIL, 26 DE ABRIL DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: 7E641633-5393-4DC8-B872-1F5A0651D2A1


